R E Q U E R I M E N T O  Nº. 816
SESSÃO ORDINÁRIA DE 2/8/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a Rua Maria Helena Thimotheo Monteferrante, localizada no loteamento Green Valley, é muito escura devido à falta de iluminação pública;

CONSIDERANDO que essa situação oferece sérios riscos às pessoas que residem nessa localidade,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, e ao Ilustríssimo Senhor Gerente de Contas do Poder Público da Companhia Paulista de Força e Luz - CPFL, GIULIANO EMANUEL VIEIRA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, a possibilidade de dotar com iluminação pública a Rua Maria Helena Thimotheo Monteferrante, localizada no loteamento Green Valley.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 02 de agosto de 2010.
Vereador Autor FONTÃO
PSDB
esmf